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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

СИДОРОВ Тимофей СПБ  4  V  2  V  1  V 0.500 4 22 4
МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ  V  V  1  V  1  V 0.667 3 22 3
ПУШКИН Ярослав СПБ  1  1  2  4  1  3 0.000 -18 12 7
ПРИТЬМОВ Иван ВОЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
КОЗЛОВ Семен ВОЛ  2  1  V  1  1  2 0.167 -17 12 6
ИГУМНОВ Сергей МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 16 26 2
ИВАНОВ Михаил МОС  0  3  V  4  V  1 0.333 -7 18 5

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ВОДОВ Иван СПБ  1  V  V  V  3  V 0.667 0 24 3
ИГНАТЬЕВ Марк СПБ  V  4  V  V  V  4 0.667 9 28 2
БОЙКОВ Алексей СПБ  3  V  4  2  4  V 0.333 -1 23 6
КУЛИКОВ Максим МОС  3  2  V  1  4  4 0.167 -10 19 7
ДЕМЧЕНКО Дмитрий МОС  4  2  V  V  V  V 0.667 10 26 1
КОЛЕГОВ Дмитрий ПЕР  V  4  V  V  1  3 0.500 -3 23 4
БЕЛОВ Фёдор ВОЛ  4  V  0  V  2  V 0.500 -5 21 5

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЯКОВЛЕВ Платон СПБ  0  1  V  V  V  3 0.500 -1 19 4
ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ  V  0  4  V  V  V 0.667 12 24 2
БОЧКАРЕВ Богдан СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ХЛЫБОВ Артемий МОС  3  V  0  4  V  2 0.333 -9 19 5
КОНДРАТЬЕВ Петр МОС  2  0  2  V  V  0 0.333 -13 14 6
МИШИН Иван ВОЛ  0  1  1  4  3  3 0.000 -18 12 7
САВИН Фёдор МОО  V  1  2  V  V  V 0.667 5 23 3

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕВАНТ Яков СПБ  3  V  V  V  V  1 0.667 6 24 2
БАХУРИН Виктор СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ЛИСИН Всеволод СПБ  3  1  4  V  2  0 0.167 -14 15 6
АНДРЕЕВ Никита ВОЛ  2  3  V  V  V  V 0.667 5 25 3
ЗЕМЛЯНКИН Евгений ВОЛ  0  1  4  1  2  2 0.000 -20 10 7
ТИМОФЕЕВ Александр МОС  3  3  V  1  V  V 0.500 -1 22 5
СУСЕРОВ Дмитрий МОС  V  2  V  4  V  4 0.500 7 25 4

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

СИДОРОВ Павел СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 2
ЛЕКОМТ Максим СПБ  2  V  2  V  2  V 0.500 4 21 4
СУХЛОВ Илья СПБ  0  1  0  2  0  V 0.167 -19 8 6
САВИНОВ Ярослав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ДАНЧЕНКО Андрей МОС  2  1  V  1  0  V 0.333 -10 14 5
ЗОЛОВКИН Александр МОО  2  V  V  2  V  V 0.667 12 24 3
САДОВ Арсений ВОЛ  0  0  2  0  2  0 0.000 -26 4 7
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ИСОФИЙ Михаил СПБ  V  2  2  V  V  3 0.500 0 22 4
КОСОНОГОВ Владимир СПБ  1  1  1  V  3  1 0.167 -16 12 6
БЕЛЯКОВ Максим СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ТИМОФЕЕВ Станислав МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 13 26 2
ЮРЧЕНКОВ Александр МОС  3  3  1  1  2  1 0.000 -19 11 7
КУЗНЕЦОВ Василий МОО  3  V  2  1  V  V 0.500 0 21 5
ВИХАРЕВ Андрей ВОЛ  V  V  2  3  V  1 0.500 1 21 3

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

КОЧЕТОВ Алексей СПБ  V  V  3  V  V  2 0.667 6 25 3
СУХЛОВ Матвей СПБ  3  1  1  3  2  1 0.000 -19 11 7
КНЯЗЕВ Илья СПБ  4  V  V  V  V  4 0.667 13 28 2
САЛИМОН Пётр МОС  V  V  0  V  V  2 0.667 1 22 4
ХРОНИН Артём МОС  1  V  3  3  V  3 0.333 -7 20 5
ЮЛИН Роман ВОЛ  1  V  1  4  4  2 0.167 -10 17 6
ГЛАДИЛИН Михаил МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ГИЛЁВ Максим СПБ  2  4  V  4  V  4 0.333 0 24 5
СУХАНОВ Никита СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  V  2  V  V  1  2 0.500 -3 20 4
НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ  3  0  4  3  2  2 0.000 -16 14 7
ГОРШКОВ Илья ВОЛ  V  2  0  V  0  2 0.333 -13 14 6
ДИКОВ Николай МОС  1  3  V  V  V  V 0.667 7 24 2
ФЕДИН Георгий МОС  V  2  V  V  V  4 0.667 6 26 3

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

СУХАРЕВ Александр МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  2  V  2  1  V  0 0.333 -11 15 5
ПАВЛЕНКО Арсений ПЕР  1  3  3  0  V  0 0.167 -16 12 7
МУСТАФИН Ренат МОС  1  V  V  V  2  V 0.667 1 23 3
ПАЛКИН Артем СПБ  3  V  V  4  V  0 0.500 5 22 4
МАРУШИН Вадим ВОЛ  2  3  3  V  1  1 0.167 -12 15 6
КУКЛИН Никита САМ  4  V  V  3  V  V 0.667 16 27 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БОЧКАРЕВ Богдан СПБ 1.000 24 30 квалифицирован
2 САВИНОВ Ярослав МОС 1.000 22 30 квалифицирован
3 БЕЛЯКОВ Максим СПБ 1.000 21 30 квалифицирован
4 ПРИТЬМОВ Иван ВОЛ 1.000 19 30 квалифицирован
4 СУХАНОВ Никита СПБ 1.000 19 30 квалифицирован
6 БАХУРИН Виктор СПБ 1.000 17 30 квалифицирован
6 СУХАРЕВ Александр МОС 1.000 17 30 квалифицирован
8 ГЛАДИЛИН Михаил МОО 1.000 16 30 квалифицирован
9 СИДОРОВ Павел СПБ 0.833 17 28 квалифицирован

10 ИГУМНОВ Сергей МОС 0.833 16 26 квалифицирован
11 ТИМОФЕЕВ Станислав МОС 0.833 13 26 квалифицирован
12 КУКЛИН Никита САМ 0.667 16 27 квалифицирован
13 КНЯЗЕВ Илья СПБ 0.667 13 28 квалифицирован
14 ЗОЛОВКИН Александр МОО 0.667 12 24 квалифицирован
14 ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ 0.667 12 24 квалифицирован
16 ДЕМЧЕНКО Дмитрий МОС 0.667 10 26 квалифицирован
17 ИГНАТЬЕВ Марк СПБ 0.667 9 28 квалифицирован
18 ДИКОВ Николай МОС 0.667 7 24 квалифицирован
19 ФЕДИН Георгий МОС 0.667 6 26 квалифицирован
20 КОЧЕТОВ Алексей СПБ 0.667 6 25 квалифицирован
21 ЛЕВАНТ Яков СПБ 0.667 6 24 квалифицирован
22 АНДРЕЕВ Никита ВОЛ 0.667 5 25 квалифицирован
23 САВИН Фёдор МОО 0.667 5 23 квалифицирован
24 МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ 0.667 3 22 квалифицирован
25 МУСТАФИН Ренат МОС 0.667 1 23 квалифицирован
26 САЛИМОН Пётр МОС 0.667 1 22 квалифицирован
27 ВОДОВ Иван СПБ 0.667 0 24 квалифицирован
28 СУСЕРОВ Дмитрий МОС 0.500 7 25 квалифицирован
29 ПАЛКИН Артем СПБ 0.500 5 22 квалифицирован
30 СИДОРОВ Тимофей СПБ 0.500 4 22 квалифицирован
31 ЛЕКОМТ Максим СПБ 0.500 4 21 квалифицирован
32 ВИХАРЕВ Андрей ВОЛ 0.500 1 21 квалифицирован
33 ИСОФИЙ Михаил СПБ 0.500 0 22 квалифицирован
34 КУЗНЕЦОВ Василий МОО 0.500 0 21 квалифицирован
35 ТИМОФЕЕВ Александр МОС 0.500 -1 22 квалифицирован
36 ЯКОВЛЕВ Платон СПБ 0.500 -1 19 квалифицирован
37 КОЛЕГОВ Дмитрий ПЕР 0.500 -3 23 квалифицирован
38 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ 0.500 -3 20 квалифицирован
39 БЕЛОВ Фёдор ВОЛ 0.500 -5 21 квалифицирован
40 ГИЛЁВ Максим СПБ 0.333 0 24 квалифицирован
41 БОЙКОВ Алексей СПБ 0.333 -1 23 квалифицирован
42 ХРОНИН Артём МОС 0.333 -7 20 квалифицирован
43 ИВАНОВ Михаил МОС 0.333 -7 18 квалифицирован
44 ХЛЫБОВ Артемий МОС 0.333 -9 19 квалифицирован
45 ДАНЧЕНКО Андрей МОС 0.333 -10 14 квалифицирован
46 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ 0.333 -11 15 квалифицирован
47 ГОРШКОВ Илья ВОЛ 0.333 -13 14 квалифицирован
47 КОНДРАТЬЕВ Петр МОС 0.333 -13 14 квалифицирован
49 КУЛИКОВ Максим МОС 0.167 -10 19 квалифицирован
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50 ЮЛИН Роман ВОЛ 0.167 -10 17 квалифицирован
51 МАРУШИН Вадим ВОЛ 0.167 -12 15 квалифицирован
52 ЛИСИН Всеволод СПБ 0.167 -14 15 квалифицирован
53 КОСОНОГОВ Владимир СПБ 0.167 -16 12 квалифицирован
53 ПАВЛЕНКО Арсений ПЕР 0.167 -16 12 квалифицирован
55 КОЗЛОВ Семен ВОЛ 0.167 -17 12 квалифицирован
56 СУХЛОВ Илья СПБ 0.167 -19 8 квалифицирован
57 НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ 0.000 -16 14 квалифицирован
58 МИШИН Иван ВОЛ 0.000 -18 12 квалифицирован
58 ПУШКИН Ярослав СПБ 0.000 -18 12 квалифицирован
60 СУХЛОВ Матвей СПБ 0.000 -19 11 квалифицирован
60 ЮРЧЕНКОВ Александр МОС 0.000 -19 11 квалифицирован
62 ЗЕМЛЯНКИН Евгений ВОЛ 0.000 -20 10 квалифицирован
63 САДОВ Арсений ВОЛ 0.000 -26 4 квалифицирован
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